
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Международный центр компетенций - Казанский техникум информационных 

технологий и связи»

ПРИКАЗ

25.08.2022г. № £30-С

О зачислении поступающих в ГАПОУ «МЦК-КТИТС»
на обучение по образовательным программам СПО
по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилам приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в государственное 

автономное профессиональное образовательное учреждение «Международный 

центр компетенций - Казанский техникум информационных технологий и связи», 

(далее ГАПОУ «МЦК-КТИТС»), на 2022 - 2023 учебный год, утвержденными 

директором ГАПОУ «МЦК-КТИТС» от 28 февраля 2022 г.

Приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022г. в состав студентов ГАПОУ «МЦК-КТИТС» на

1 курс очной формы обучения по программам среднего профессионального 

образования на места по договору об оказании платных образовательных 

услуг, по результатам освоения образовательной программы основного 

общего образования и предоставивших оригинал документа государственного 

образца об образовании, согласно списков. (Приложение № 1).

Основание: Протокол № 1 заседания приемной комиссии от 16.08.2022г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Н. Багров

.В. ДорожкинаОтветственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС»



Приложение к Приказу

i
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

Артамонов Данила Сергеевич 

Ахметзянова Аида Амировна 

Ахметов Ильяс Маратович 

Баширов Алмаз Айдарович 

Васильев Михаил Геннадьевич 

Вильданов Азамат Ильдарович 

Воробьев Никита Андреевич 

Вострецов Владислав Викторович 

Гардиева Эмилия Ильдаровна 

Денисламов Дамир Вадимович 

Закиров Ильнур Расимович 

Зиёев Мухаммад Наимджонович 

Зинатуллин Шамиль Ильдарович 

Имамутдинов Камиль Каримович 

Камалдинов Артур Русланович 

Каримуллин Артур Ирекович 

Колядов Никита Вячеславович 

Максимов Михаил Владимирович 

Нигматуллин Илья Владиславович 

Нуретдинов Данил Александрович 

Павлов Данил Александрович 

Ратников Алексей Владимирович 

Сафин Айдар Ренатович 

Тайпов Ислам Ильнарович 

Тимофеев Вадим Денисович 

Улитин Вячеслав Александрович 

Феофанов Николай Андреевич 

Хасанов Самир Ильдарович 

Хачатрян Арман Андраникович 

Шишулин Матвей Дмитриевич

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Л.В. Дорожкина



$

Юнусов Артур Русланович

09.02.06 Сетевое и системное администрирование

Абзалов Азамат Маратович 

Адиуллина Ясмина Ирековна 

Арсланов Тимур Расимович 

Артамонова Екатерина Романовна 

Ахметшин Радик Талгатович 

Баранов Алексей Дмитриевич 

Бушара Самира Бушара 

Валеев Тимур Ринатович 

Г азизов Ильяс Равилевич 

Гайнуллин Айрат Ильдусович 

Галеев Артур Илшатович 

Гатауллин Амир Ильфарович 

Гатауллин Ильшат Ильнарович 

Гурчев Дмитрий Евгеньевич 

Гусаков Игорь Артёмович 

Домрачева Арина Алексеевна 

Зайнуллов Арслан Равшанович 

Игнатьев Дмитрий Сергеевич 

Исхаков Булат Рустемович 

Кадиров Рахман Лачин оглы 

Краснов Данила Романович 

Львов Даниил Иванович 

Никитин Алексей Сергеевич 

Поляков Альберт Артурович 

Посталюк Семён Тарасович 

Русачков Иван Дмитриевич 

Салахиев Адель Фанисович 

Семенов Данил Николаевич 

Сибаев Айрат Раилевич 

Смелова Виктория Викторовна 

Тухбатуллин Раиль Рамилевич 

Фефилова Елизавета Алексеевна
1

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Л.В. Дорожкина



Хамидуллин Булат Раятович

Шакуров Риваль Фаилевич

Шигапова Алина Эдуардовна

Якупов Адель Фаритович

09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)
Аксенов Даниил Ильич

Александров Борис Денисович

Байгулов Ринат Эльвирович

Валеев Малик Ильшатович

Валитов Эмиль Марселевич

Гизатуллин Расим Рафисович

Гимазетдинов Марсель Маратович

Губайдуллин Эрик Маратович

Зиянгареев Тимур Маратович

Зуев Кирилл Евгеньевич

Ишкеев Камиль Робертович

Камалов Дамир Рустамович

Камалов Рамиль Радифович

Капитова Марина Максимовна

Кириллов Роман Владимирович

Максимов Денис Артемович

Миронов Иван Сергеевич

Митрофанов Михаил Максимович

Мурин Кирилл Дмитриевич

Мухутдинов Денис Шамильевич

Перфильев Элвин Вячеславович

Рахматуллин Камиль Тимурович

Родионов Егор Антонович

Рябиченко Алексей Дмитриевич

Сабирзянов Рамиль Эдуардович

Сафарханов Арслан Анасович

Сиразаев Данила Наильевич

Слюнцова Светлана Романовна

Файзуллина Зарина Расимовна

Фаррахов Ильдар Айратович .
Ответственный секретарь приемной комиссии 1 апоу «мцк-к 1 и 1 с» (ЙдЛ л.ь. Дорожкина



Фархуллин Рифат Раушанович

Хакимов Алмаз Наилевич

Шайхутдинов Адель Айратович

09.02.07 Информационные системы и программирование (Разработчик 

веб и мультимедийных приложений)

Акбиров Данис Радикович

Андрамонова Милена Павловна

Аширова Руфия Рамилевна

Ашрафов Рустем Намиг Оглы

Баландинцев Родион Дмитриевич

Белов Юрий Алексеевич

Бикбаева Иделия Руслановна

Брайловский Роман Николаевич

Габдрахманов Фангиз Филюсович

Галимова Дарья Евгеньевна

Данилова Дарья Дмитриевна

Девин Павел Дмитриевич

Джамаль Эд-Дин Комрад Зиадович

Еникеев Аслан Тимурович t

Ермолаев Эдуард Ильич

Зиякаев Данил Ильшатович

Исаев Сабир Искандарович

Каримова Эльвина Ильдаровна

Кистанов Кирилл Евгеньевич

Клименко Денис Ярославович

Колчин Никита Павлович

Кузнецова Валерия Андреевна

Кулыев Денис Мунирович

Логинов Николай Андреевич

Максимов Алексей Александрович

Мартынова Ульяна Римовна

Минебаев Данил Ринатович

Минуллин Ремаз Равилевич

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Дорожкина



Мирзоев Руслан Шералиевич *

Мурашова Ксения Антоновна

Набиуллина Самира Маратовна

Назмиев Айзат Раузитович

Некрасова Виктория Евгеньевна

Низамов Карим Ильнурович

Первой Иван Игорьевич

Пирогова Дарья Денисовна

Платонова Полина Олеговна *
Рогожина Виктория Андреевна

Рюхова Софья Андреевна

Савельев Илья Игоревич

Садыкова Радмила Рафисовна

Сафин Мирас Джумамурадович

Сафина Ильдина Ильнуровна

Сафиуллин Самир Солтанович

Сватова Дарина Сергеевна

Смольникова Анна Константиновна *

Фиалковская Юлия Анатольевна

Хабибуллина Лилия Рафисовна

Хамидуллин Тимур Леанурович

Хузин Ильгиз Ильдарович

Чайникова Людмила Дмитриевна

Шабанова Алёна Алексеевна

Шайхутдинова Элина Рустамовна

Шамкаев Амир Айдарович

Шарай Андрей Романович

Шигапова Мадина Фанисовна

Ягуфаров Булат Минимухамитович

Ярмухамедов Амир Рашидович

Ясавиев Алмаз Ильнарович

10.02.05 Обеспечение информационной безопасности

автоматизированных систем

Аникин Владимир Иванович
Ответственный секрсзарь приемном комиссии i i fi i v-» дорожкина



Вафин Артур Русланович

Вафин Инсаф Ильшатович

Веретенникова Анастасия Павловна

Гайнуллин Гирфан Ильшатович

Г арипов Данияр Айнурович

Демин Егор Дмитриевич f

Исламова Алина Руслановна

Ихсанов Ринат Ирекович

Калимуллин Гадель Эдуардович

Каримов Артур Русланович

Климаков Егор Владимирович

Красиков Роман Алексеевич

Кремляков Марк Сергеевич

Муксимов Тимур Ильнурович

Мухутдинов Аскар Тимурович

Панфилов Арсений Владимирович

Потапов Кирилл Алексеевич

Пятков Тимур Дмитриевич

Сабиров Эмбиль Дамирович

Сафиуллин Самат Маратович

Тамбов Владислав Алексеевич

Тимербаев Диас Айдарович

Тихонов Даниил Сергеевич

Тухбатуллин Аман Ильдарович

Уразбахтин Вильдан Халимович

Фатхутдинов Риназ Русланович

Фомин Дмитрий Андреевич

Хиневич Владислав Викторович

Шавалиев Амир Викторович

Шайхутдинов Ильнур Ильфатович

Яруллин Карим Ильшатович

*
11.02.12 Почтовая связь

Ахметшин Булат Ринатович

Абдуллин Булат Айдарович
Ответственный секретарь приемной комиссии 1 аноу «мцк-к i и 1 с» 1.ь. Дорожкина



Асхадуллин Инсаф Раилевич

Бадалов Амир Рашитович

Габидуллин Адель Рамилевич 1

Гараев Амир Радикович

Гумеров Иасин Альбертович

Давлетшин Ринат Ильшатович

Джобиров Фирдавс Нуруллоевич

Зайцев Роман Данилович

Кадыров Адель Искендерович

Камцен Михаил Олегович

Кормишин Владислав Дмитриевич
t

Кузьмин Никита Андреевич

Кухарев Ярослав Сергеевич

Миридонова Виктория Александровна

Мокин Артур Дмитриевич

Мухамедзянова Анастасия Руслановна

Петров Артем Дмитриевич

Самсонов Иван Дмитриевич

Селезнев Дмитрий Сергеевич

Фахрутдинов Дмитрий Игоревич 4

Хабиев Константин Олегович

Хакимов Аскар Рустемович

Хисамутдинов Булат Эдуардович

Якубов Парвин Парвизович

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи

Арсланов Ислам Рустамович /

Ахметзянов Тимур Айратович »

Белобородов Матвей Витальевич

Бизилюк Тимофей Константинович

Бикмуллин Айдар Ильдарович

Буляков Фарид Ринатович

Бушмелев Руслан Николаевич

Валеев Мурат Ренатович

Вафина Исламия Ильдаровна

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» Л.В. Дорожкина



Габидуллин Аскар Зульфатович

Габитов Данил Наилевич

Газизов Рамазан Динарович

Галиева Диляра Дамировна

Гараев Расим Хасанович

Гиляев Самир Айратович

Глушков Артем Вячеславович

Доронин Кирилл Вячеславович »

Закиров Артур Айратович

Зиганшин Нияз Айратович

Исламов Руфат Робертович

Конышев Дмитрий Максимович

Кукуль Артем Владимирович

Ларин Клим Сергеевич

Мазитов Леонид Геннадьевич

Миннемухаметов Риналь Ранисович

Репин Яков Михайлович

Сидоров Никита Андреевич

Терехин Климентий Романович

Трощилов Роман Сергеевич

Тухтасинов Тимур Рашидович

Федоров Кирилл Станиславович

Шайхулаев Али Тагирович

Шайхутдинов Даниил Ирекович

Яконин Роман Александрович

Директор Ю.Н. Багров

Ответственный секретарь приемной комиссии ГАПОУ «МЦК-КТИТС» В. Дорожкина


